Myytävä määräala käsittää osan Toivala-Vuorela teollisuus alue 
asemakaava- alueen korttelin 7509 rakennuspaikasta nro. 1, 
osoitteessa Takojantie 2. 

Ostaja on hallinnut kaupan kohdetta maanvuokrasopimuksen 
nojalla ja kiinteistöllä sijaitsee ostajan omistama rakennus. 

Kauppahinta on kuusikymmentäkaksituhatta kuusisataa 
kuusitoista euroa (62 616,00). 

Kauppakirjan ehdot ovat kunnan yleisesti käyttämät. 

Perustelut Siilinjärven kunnan hallintosääntö § 26 

Päätös  

Hyväksyn Siilinjärven kunnan puolesta edellä selostetun 
kauppakirjan 

Allekirjoitus 

Janne Airaksinen 
Kunnanjohtaja